2023年 10月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

IE事業グループ

「補償導線（Ｋ熱電対用）」 仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記のとおり「NASEシリーズ センサー用線芯識別」の商品仕様を変更いたします。

お客さまには設計変更などのご面倒をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう謹ん

でお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

 補償導線（Ｋ熱電対用）普通級・精密級・耐熱可動精密級

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500113720/

▼以下該当型番

NAKXHSR-0.3-1P-長さ

※上記型番以外の仕様変更はありません。

2. 仕様変更箇所 及び 仕様変更背景

  臭素系難燃材の安定供給が困難な状況により、シース材を変更。変更前後のシース材は共に可とう性

フッ素ゴムを使用しており、変更に伴い、色味や柔らかさが若干差異有。商品の耐熱温度や、屈曲特性な

ど性能への影響はございません。

3. 仕様変更時期

2022年 6 月以降のメーカー生産分より

旧仕様の在庫がなくなり次第、順次ランニングチェンジとなります。

以上

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500113720/